MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA Nº 39, DE 28 DE MAIO DE 2025

Convoca candidatos aprovados no Processo
Seletivo regido pelo Edital n.º 001/2025 para

fins de contratação.

  A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado destinado ao preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos

pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º 001/2025;

CONSIDERANDO o resultado definitivo constante da Portaria n.º 15, de 13 de março de 2025,

que homologou o processo seletivo.

RESOLVE

   Art. 1º Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecerem à Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, situada na Av. Silvério Campos, n.º 258, Bairro Safira, nesta

cidade, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 29 de maio de 2025 no horário de

13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos constantes do Edital n.º 001/2025, a fim de firmar termo

de contratação.

Classificação: ampla concorrência

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – PSICOLOGIA

N.º CANDIDATO

29 TATIANA CARLOS DE SOUSA

45 TALLYS GERALDO ANDRADE BASTOS

74 LORRANY GOMES GAMA

57 ROSELAINE TEODORO DA SILVA MONTEIRO

59 FLAVIANA DOS SANTOS VENANCIO

14 THAMARA MARCIA DE PAULA PEREIRA DE CARVALHO

32 LOYSLAYNY SILVA SOARES

69 MICHAELA AMARAL DE OLIVEIRA

18 INGRID LUCIA DE ALENCAR FERREIRA DE SOUZA

60 ERIKA BOCHIAR PEREIRA DE FREITAS VEIGA

28 JESSICA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA

11 SAMARA APARECIDA SANTOS NUNES

Classificação: ampla concorrência

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – SERVIÇO SOCIAL

N.º CANDIDATO

13 RENATA MARTINS PEDROSA

21 NORMALENE DE SOUZA PIMENTEL GOMES OLIVEIRA

6 MARISE SANTOS DE ANDRADE

Classificação: ampla concorrência
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

N.º CANDIDATO

              MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

27 MONIQUE DE PAIVA LAURINDO BRAZ

7 TAYNARA HELENA DE SOUZA

37 DAYANE MANHANINI DE BARROS

34 LUIZ PEREIRA DA MATTA

33 VANIA DA SILVA SOUZA

44 GILSILANE APARECIDA DE PAULA

Classificação: ampla concorrência

 ORIENTADOR SOCIAL

N.º CANDIDATO

39 MARIA EDUARDA DE CASTRO GUEDES

14 ESTER CAROLINA DA SILVA VENANCIO

29 DANIELLA ARRUDA BAHIA CORREA

35 DENISE APARECIDA TEIXEIRA THOMAZ

43 LIVIA DE PAULA CIULDIN

34 ROBERTO CARLOS DE FARIA

5 SONIA MARIA DE ALMEIDA

2 CARLA RAMOS ARAÚJO FARIA

31 BRUNA CRISTINA COSTA FERREIRA

21 MARIA BERNADETE DE BARROS

8 FRANCISCA APARECIDA DA SILVA

17 SULAMITA MADALENA DE PAULA SILVA RAMOS

10 CELIO DE ALMEIDA CARDOSO JUNIOR

Classificação: ampla concorrência

 FACILITADOR DE OFICINA – CAPOEIRA

N.º CANDIDATO

4 ANNA ELIZA VELOSO APOLINARIO

1 PAULO SÉRGIO GUIMARAẼS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Muriaé, 28 de maio de 2025.

VANESSA MAGALHÃES AZEREDO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social